

Dodávateľ :

PAPIER SERVIS,s.r.o

Južná trieda 66
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36 577 308 DIČ: 2021788538
IČ DPH: SK2021788538
OR OS Košice I, oddiel Sro, vložka 14675/V

Banka : UniCredit Bank
SWIFT :
Tel.: 055/729 70 97 - 99 Fax : 055/678 95 68
Faktúru vyhotovil : Kočišová Agnesa

Odberateľ :

Miestny úrad Košice - Sever

Festivalové námestie 2
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 00690929 DIČ: 2020762964
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20110303**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Miestny úrad Košice - Sever

Festivalové námestie 2
040 01 Košice

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.03.2011	28.03.2011	11.04.2011
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 6622326002/1111		
IBAN :		
Suma k úhrade : 252.94		Inf. Suma: SKK 7 620.07
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20110303	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	003339	Poradač pákový 8 cm Resko papier čierny	20.00	ks	0.923	1.108	20	18.46	3.69	22.15
	ps00104	Poradač pákový 5 cm Resko papier čierny	20.00	ks	1.066	1.279	20	21.32	4.26	25.58
	002875	Blok samolepiaci 76*75 Tix Neón cyklamén	6.00	ks	0.268	0.322	20	1.61	0.32	1.93
	ps00099	Blok samolepiaci 76*75 Tix Neón zelený	8.00	ks	0.268	0.322	20	2.14	0.43	2.57
	002009	Blok samolepiaci 76*75 Tix Neón oranž	6.00	ks	0.268	0.322	20	1.61	0.32	1.93
	000411	Lepiaci páska 24*30 priehľadná SaKOTA	10.00	ks	0.179	0.215	20	1.79	0.36	2.15
	ps01165	Náboje do zošivačky Patio 24/6/1000	10.00	ks	0.097	0.116	20	0.97	0.19	1.16
	ps00380	Sponky kancelárske Patio 33mm	10.00	ks	0.100	0.120	20	1.00	0.20	1.20
	001953	Zošivačka Office 24/6 25L bordo	2.00	ks	1.775	2.130	20	3.55	0.71	4.26
	001454	Pero guľičkové 8941	30.00	ks	0.219	0.263	20	6.57	1.31	7.88
	ps01931	Zvýrazňovač MEMORY	20.00	ks	0.288	0.346	20	5.76	1.15	6.91
	000086	Dvojhárky kockované	50.00	ks	0.020	0.024	20	1.00	0.20	1.20
	ps01943	Obal kancelársky - Euroobal A4 100ks matný	3.00	bal	1.179	1.415	20	3.54	0.71	4.25
	000172	Blok A7 17074 linka	17.00	ks	0.149	0.179	20	2.53	0.51	3.04
	002568	Zošit 464	20.00	ks	0.508	0.610	20	10.16	2.03	12.19
	ps01558	Papier kopírovací A4 200gr./250ks Color copy	1.00	bal	8.934	10.721	20	8.93	1.79	10.72
	ps04991	Kazeta - toner HP CE505X	1.00	ks	112.200	134.640	20	112.20	22.44	134.64
	ps04656	Tlačivá - Osvedčovací kniha	1.00	blok	7.639	9.167	20	7.64	1.53	9.17

Základ pre DPH 20 % : 210.78
DPH 20 % : 42.16

MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE-SEVER
MIESTNY ÚRAD

Dátum: 29-03-2011

Evidenčné číslo záznamu: 129

Číslo spisu: 129-03-2011

Prílohy/lísty: 129

Vyhlasuje: 129

Celková suma s DPH	252.94
Celková fakturovaná suma: EUR	252.94
<i>Informatívna celková fakturovaná suma SKK</i>	<i>7 620,07</i>

Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar zostáva majetkom firmy Papier servis.s.r.o. až do úplného zaplataenia.

PAPIER SERVIS, s.r.o.
Iužná trída 66, 040 01 KOŠICE
tel./fax: 055/678 9568
ČO:36 577 388
IČ DPH: SK2021788538

Podpis a pečiatka :

MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE-SEVER
041 70 Košice, Festivalové nám. 2
-1-

Prezala: *Kateřková*
28. 3. 2011